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اعتراض 

کارمندان باشگاه
مدیران پرسپولیس در 2 ماه اخیر، 
حقوقی به کارمندان خود نداده اند 
تا در آستانه روزهای پایانی سال 
این افراد شرایط سختی را تجربه 
کنند. در اعتراض به این وضعیت 
کارمندان باشگاه پرسپولیس در 
روزهای گذشته در سالن کنفرانس 
باشگاه تجمع کرده و دست از کار 
کشیدند تا بلکه رضا درویش، 
شنونده مشکلات آنها باشد و 
قدمی برای پرداخت حقوق بردارد 
و مشکلات را برای آنها حل کند اما 
درویش حاضر به دیدار با کارمندان 
پرسپولیس نشد تا آنها دست خالی 
پس از چند ساعت کار نکردن، به 
کار خود ادامه دهند. دیروز هم 
تعدادی از کارمندان خواهان دیدار 
با درویش شدند اما موفق به دیدار 
با او نشدند و مشخص نیست در 
شرایط اقتصادی فعلی و نزدیک 
به پایان سال، چه زمان معوقات 

کارمندان پرداخت می شود.

کمک بازیکنان و 
مربیان پرسپولیس 

به زلزله زدگان
یحیی گل محمدی، افشین پیروانی 
و همچنین کریم باقری با همت و 
حمایت دیگر اعضا و بازیکنان تیم، 
کمک های نقدی و غیرنقدی خود را 
جمع آوری و قرار است بزودی برای 
کمک رسانی به مردم زلزله زده 
خوی تقدیم کنند. بر این اساس 
مبلغ قابل توجهی از سوی بازیکنان 
و کادرفنی پرسپولیس تأمین شده 
و همچنین برخی اقلام مورد نیاز 
نیز تهیه و جمع آوری شده و قرار 
است امروز به نمایندگی یکی از 
افراد این باشگاه راهی خوی شود 
و در اختیار مردم آسیب دیده این 
شهر که بعد از زلزله شرایط سختی 

را دنبال می کنند، قرار بگیرد.

 آخرین تمرین
بدون مصدوم

تمرین دیروز پرسپولیس از ساعت 
۱2 و ۳۰ دقیقه در ورزشگاه شهید 
کاظمی و پس از جلسه فنی، شروع 
شد. بازیکنان ابتدا یک آیتم کار با 
توپ رقابتی و جذاب را در چند گروه 
پشت سر گذاشتند. دروازه بان ها 
هم زیر نظر ننکا، برنامه های 
اختصاصی دروازه بانی را انجام 
دادند و به جمع سایر بازیکنان در 
برنامه های گروهی اضافه شدند. 
مرور کارهای تاکتیکی و فوتبال درون 
تیمی بخش های بعدی تمرین دیروز 
بود و بازیکنان بعد از سرد کردن 
بدن ها راهی رختکن شدند و بعد از 
استراحتی کوتاه و صرف ناهار، راهی 
فرودگاه شدند تا با یک پرواز چارتر و 
اختصاصی، تهران را به مقصد آبادان 
ترک کنند. سرخپوشان پایتخت، 
دیروز بدون مصدوم و با آمادگی 

کامل در تمرین شرکت کردند.

پرسپولیس دنبال 
سی امین برد

پرسپولیس و صنعت نفت نخستین  
بار در آبادان و در چارچوب دیدارهای 
رفت لیگ تخت جمشید )۱۳۵2( 
برابر هم قرار گرفتند. این بازی با 
تک گل اسماعیل حاج رحیمی پور 
برای سرخپوشان به تساوی انجامید. 
پس از آن پیروزی های متعددی 
برای پرسپولیس در مصاف با 
صنعت نفت رقم خورد. دو تیم تا 
کنون ۴۵ بار در رقابت های رسمی 
صف آرایی کرده اند که حاصل آن 
2۹ پیروزی برای پرسپولیس، ۵ 
پیروزی برای نفت آبادان و یازده 
تساوی بوده است. البته این آمار بر 
اساس این اصل لحاظ شده است 
که پیروزی تیم ها در ضربات پنالتی 
برای بازی های حذفی، از نظر آماری 

تساوی لحاظ می شود.

 zخبر

رضا درویش :

در کدام دادگاه حق مان را بگیریم

می گویند داور را محروم می کنیم، محروم شدن داور چه فایده ای برای ما 
دارد؟ برای ما امتیاز می شود؟ گیر ما VAR نیست اگر داوری نخواهد حق ما 
را بدهد چطور می توانیم حق مان را بگیریم. بیایید آمار بگیرید اشتباهاتی 
که شده چقدر در حق تیم ما اجحاف شده است و عملاً همه زحماتی که ما 
می کشیم ، بی نتیجه است. اگر قرار باشد حق ما را ندهند در هیچ دادگاهی 
نمی توانیم حقمان را بگیریم پس ما و کادرفنی در کسب نتایج مؤثر نیستیم.

علیرضا بیرانوند

با همه می جنگیم!

 گلر ملی پوش سرخ ها که به خاطر محرومیت ناشی از دریافت کارت قرمز 
مهم ترین غایب این تیم در آبادان خواهد بود دیروز در توئیتی به مشکلات 
پیش آمده علیه پرسپولیس کنایه زد و نوشت: »با همه می جنگیم برای قهرمانی 
پرسپولیس بزرگ«. بیرو بعد از هر بازی بخصوص در مسابقاتی که پرسپولیس 
میزبان است هم معمولاً مصاحبه های بلند انجام می دهد و انتقادهای تندی 
علیه مسئولان فوتبال و جریانی که علیه پرسپولیس شکل گرفته مطرح می کند.

لئاندرو پریرا

آی تی سی رسید و به آبادان نرفت

بنا بر اعلام باشگاه پرسپولیس آی تی سی لئاندرو مارکس پریرا از سوی 
باشگاه گامبا اوزاکا و فدراسیون فوتبال ژاپن برای حضور وی در جمع 
سرخپوشان ایران، صادر شد. به این ترتیب این بازیکن که قرارداد وی 
نیز روز دوشنبه به ثبت رسیده بود، تمامی مجوزهای لازم برای بازی در 
لیگ برتر و دیگر رقابت ها با پیراهن پرسپولیس را دریافت کرد. این 

بازیکن همراه کاروان پرسپولیس راهی آبادان نشد.

 چرا پرسپولیس در دیدار خانگی مقابل تیم اراکی 
نتوانست به سه امتیاز برسد؟

بازیکنان پرسپولیس در مجموع بازی بهتری را نسبت 
به تیم اراکی ارائه دادند و تیم برتر میدان بودند. این 
برتری حتی در زمان ۱۰ نفره بودن پرسپولیس هم 
ادامه داشت اما داوری مانع برتری پرسپولیس شد.

 داوری مانع پیروزی پرسپولیس شد؟!
من معتقدم اگر خطای پنالتی روی ترابی گرفته 
می شد و پرسپولیس به گل اول می رسید، متعاقب 
آن پرسپولیس به گل های بعدیش هم می رسید. 
در واقع رسیدن به گل اول در بازی ها برای 
پرسپولیس خیلی حیاتی بود که داور با اشتباهش 
تیم پرسپولیس را از رسیدن به گل و پیروزی محروم 
ساخت. انتظارات از پرسپولیس خیلی زیاد است به 
همین دلیل وقتی پرسپولیس به گل اول می ر سد، 
روحیه بازیکنان بالا رفته و به نوعی فشار روی آنها 
کمتر می شود اما متأسفانه در چند بازی اخیر 
شاهد بودیم که این شانس بزرگ از پرسپولیس 

گرفته شده است.
 آیا فکر می کنید که اشتباهات داوری علیه 

پرسپولیس سهوی نیست؟
اصلاً ما فرض را بر سهوی بودن اشتباهات می گذاریم 
اما باید قبول کرد که وقتی اشتباهات زیاد می شود و 
در چند بازی متوالی علیه پرسپولیس تکرار می شود، 
شک و شبهه به وجود می آورد که اشتباهات ادامه دار 

و به نوعی سریالی و  عمدی است.
اما بعضی ها این اشتباهات را  

به خاطر حمایت از یک 
تیم خاص می دانند؟!

بهترین تیم ایران پرسپولیس و به نوعی تیم خاص 
فوتبال ایران هم از نظر من پرسپولیس است اما وقتی 
چند امتیاز از پرسپولیس گرفته شده و تیم دیگر به 
صدر می رسد، شک و شبهاتی به وجود می آید هر 
چند من معتقدم پرسپولیس دوباره بر می گردد و 

جبران مافات خواهد کرد.
 در رابطه با دیدار پرسپولیس مقابل صنعت نفت 

چه صحبتی دارید؟
به نظرم در این دیدار تیم میزبان برای خارج شدن 
از بحران مقابل پرسپولیس به نوعی انتحاری بازی 
خواهد کرد. چه بسا که چیزی برای از دست دادن 
ندارد. شرایط برای پرسپولیس سخت است اما به 
نظرم بازیکنان پرسپولیس به موقعیت حساس 
تیم شان خوب واقفند و به هر طریق ممکن پیروز 
خواهند شد. از طرفی بازیکنان پرسپولیس خوب 
توجیه هستند که باید بعد از دو هفته پیروز نشدن 
به هر شکل ممکن پیروز شوند و اسیر حاشیه ها 
و مسائلی که ممکن است برای آنها ساخته شود، 

نشوند.
 در رابطه با نفوذ پرسپولیس از جناحین که خیلی 
کم در بازی های اخیر پرسپولیس دیده شده چه 

توصیه فنی داری؟
من فکر می کنم حرکت دفاع های کناری باید 
به شکلی باشد که تیم حریف را بالا بیاورند 
و از سوی دیگر با رفت و برگشت های متوالی 
مدافعان کناری حریفان را خسته و راه نفوذ را از 
کنارها برای تیم شان باز کنند و برای مهاجمان و 
عناصر نفوذی تیم شان به نوعی موقعیت سازی 

داشته باشند.
 در رابطه با خط میانی پرسپولیس هم این 

اشکال دیده می شود که خیلی کم از سروش 
که خلاق ترین و پاسورترین هافبک تیم است، 

استفاده می شود؟!
به هر حال در اینکه سروش واقعاً هافبک خلاق و 
خوبی است شکی وجود ندارد اما من فکر می کنم 
سروش شاید صددر صد آماده نیست در غیر 
این صورت حتماً از سروش در ترکیب بازی های 

پرسپولیس استفاده می شد.
 مشکل گلزنی هم با وجود استفاده از دیاباته و 
بقیه مهاجمان پرسپولیس کماکان مانع بزرگی 

برای پیروزی های پرسپولیس است!
دیاباته مهاجم بدی نیست اما از آنجا که صددرصد 
آماده نیست، او نمی تواند برای پرسپولیس در امر 
گلزنی مفید واقع شود اما با وجود این باز هم معتقدم 

که دیاباته می تواند به پرسپولیس کمک کند.
 در رابطه با پریرا فکر می کنید این بازیکن می تواند 

گره گلزنی پرسپولیس را باز کند؟
امیدوارم آی تی سی این مهاجم صادر شود تا این 
بازیکن بتواند به خط حمله پرسپولیس کمک کند. 
بازیکن برزیلی رزومه خوبی دارد و به نظرم می تواند 
از تجربیاتش استفاده کند و شخصاً به حضور این 
بازیکن امیدوارم و احساسم می گوید که پریرا 

می تواند به پرسپولیس کمک کند.
غیبت بیرانوند به ضرر پرسپولیس مقابل صنعت 

نفت تمام نخواهد شد؟
به هر حال بیرانوند مهره خیلی بزرگی است که 
وجودش برای پرسپولیس و تیم ملی غنیمتی 
محسوب می شود.غیبت این بازیکن در هر بازی 
برای پرسپولیس تأثیر گذار است اما با مدافعان 
خوب و انگیزه بالای گوهری من خیلی امیدوارم 
که مشکلی از بابت دروازه برای پرسپولیس به 

وجود نخواهد آمد.

 زارعی: مسائل غیر فنی برنامه های فنی 
پرسپولیس را به هم می زند

 جدی بگیریم
بازی با نفت سخت است

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

مسعود زارعی، مدافع اسبق پرسپولیس 
معتقد است سرمربی و کادر فنی این 
تیم همه پیش بینی های لازم فنی را در 
نظر می گیرند اما مشکلاتی در بازی ها 
به وجود می آید که برد را از پرسپولیس 
سلب می کند. در رابطه با بازی پیش روی 
سرخپوشان و مسائل فنی تیم پرسپولیس 

گفت و گویی با زارعی داشتیم.
  چرا تدابیر یحیی در دو بازی اخیر 

منجر به پیروزی نشده؟!
در فنی  ً معتقدم که کا من شخصا
پرسپولیس تدابیر فنی لازم را در نظر 
گرفته و درباره همه موارد فنی فکر می کند 
اما مسائل غیر قابل پیش بینی به وجود 
می آید که خارج از برنامه و اختیار مربیان 
است و اجازه نمی دهد که برنامه های فنی 

به بار بنشیند.
 اما بعضی کارشناسان معتقدند که 

پرسپولیس نمی تواند آنچنان حملات 
ادامه دار داشته و موقعیت زیاد بسازد 

که در نهایت حریفان را تسلیم کند؟
در این خصوص باید بگویم ما در تمرین 
نیستیم که بدانیم مربی چگونه تمرین 
می کند و چه برنامه هایی دارد اما حقیقتاً 
پرسپولیس خوب بازی می کند اما خیلی از 
مسائل که مهم ترین آنها مشکلات داوری 
است اجاره نمی دهد که پرسپولیس نتیجه 

بگیرد و مزد زحماتش را بگیرد.
 چرا تاکنون دیاباته نتوانسته انتظارات 

را در امر گلزنی برآورده سازد؟!
این یک واقعیت است که همه تیم ها 
مقابل پرسپولیس با حداکثر توان بازی 
می کنند و انگیزه خیلی زیاد و مضاعفی برای 
نشان دادن توانایی هایشان و نتیجه گیری 
دارند اما با وجود این دیاباته حتماً باید از 
تجربه موفقش نهایت بهره را بگیرد و از این 
تجربه در امر گلزنی پرسپولیس استفاده 
کند. تلاش بیشتر و رسیدن به آمادگی 
بدنی بالا موضوعی است که برای این 
بازیکن بیشتر از هر نکته دیگری ضروری 

به نظر می رسد.
 بازی مقابل صنعت  نفت را برای 

سرخپوشان چگونه پیش بینی 
می کنید؟

از زمانی که مربی برزیلی به صنعت نفت 
رفته به نظرم شرایط فنی این تیم بهتر شده 
و فوتبال خوبی را بازی می کند. این تیم در 
بازی مقابل پرسپولیس از مزیت تماشاگر 

هم بهره می برد. به همین دلیل بازی 
سختی برای هر دو تیم پیش بینی می شود 
اما در این بین پرسپولیس تیمی است که 
انتظارات از آن زیاد است و به همین علت 
محکوم به پیروزی در آبادان است و باید 
سه امتیاز بازی خارج از خانه را کسب کند.

 در رابطه با دانیال فکر می کنید چرا 
این بازیکن نتوانسته انتظارات را 

برآورده کند؟!
با توجه به مصاحبه ای که از این بازیکن 
خواندم باید دید سرمربی تیم از او چه 
می خواهد و شرح وظایف تعریف شده 
برای او چیست. این وظایف ممکن است 
شامل ارسال های زیادی یا مسائل تاکتیکی 
دیگری باشد که ما از آن بی خبریم. با 
این وجود دانیال بازیکنی امتحان پس 
داده است و حتماً می تواند خواسته های 
سرمربی تیم را در جناح راست برآورده کند.

 سرمربی پرسپولیس در شرایط 
تحت فشاری قرار دارد. آیا این مربی 

می تواند از این فشار خارج شود؟
یحیی مربی باهوش و کاربلدی است. 
مربی که امتحان پس داده و سابقه چند 
قهرمانی در پرسپولیس را داشته. به همین 
دلیل من معتقدم که یحیی به دلیل سبقه 
قبلی و تجربه بالایی که دارد موفق خواهد 
شد دوباره تیم را در مسیر برد قرار دهد و 
در نهایت تیم را به عنوان قهرمانی برساند.

 در خصوص مهاجم برزیلی جدید 
فکر می کنید این بازیکن می تواند به 
نوعی در امر گلزنی برای پرسپولیس 

مفید واقع شود؟
پریرا رزومه خوبی دارد و حتماً با تحقیق 
کافی انتخاب شده است. از این  رو 
اضافه شدن چنین بازیکنی به خط حمله 
پرسپولیس حتماً می تواند پشتوانه تیم را 

در امر گلزنی قوی کند.
 عیسی چقدر می تواند به پرسپولیس 

کمک کند؟
عیسی بازیکنی بوده که قبلاً هم بعد از 
سپری کردن محرومیت و عبور از مشکلات 
توانسته بازگشت خوبی به پرسپولیس 
داشته باشد. چه بسا که در دربی و آسیا 
گل های مهمی برای پرسپولیس زده. 
به همین دلیل امیدوارم عیسی هر چه 
زودتر به آمادگی خوب بدنی و فنی برسد تا 
گل های مهم و حساسی را برای پرسپولیس 
به ثمر برساند. شخصاً با توجه به تجربه 
قبلی عیسی خیلی به بازگشت دوباره اش 
به روزهای موفق و تکرار گل های مهمش 

خوشبینم.

مسعود قراگزلو
روزنامه نگار

سروش واقعاً 
هافبک خلاق و 
خوبی است شکی 
وجود ندارد اما من 
فکر می کنم سروش 
شاید صددر صد 
آماده نیست در 
غیر این صورت 
حتماً از سروش در 
ترکیب بازی های 
پرسپولیس استفاده 
می شد

علیرضا محمد مدافع چپ اسبق پرسپولیس معتقد است که آن قدر اشتباهات داوری در چند دیدار اخیر به 
ضرر پرسپولیس بوده که کادر فنی و بازیکنان و متعاقب آن هواداران پرسپولیس نسبت به داوری ها حساس 

شده اند و به نوعی بعضی ها آن اتفاقات را به سبب تکرار شدن در چند دیدار عمدی می دانند.

 محمد:  با انگیزه بالای گوهری و مدافعان
خوب مشکلی در دفاع نداریم

 پرسپولیس بهترین و
خاص ترین تیم ایران است


